
Heidi og Øyvind Tingleff

Ringerike kommune,
reguleringsavdelingen

Høringsuttalelse til 421 LLoyds marked

Hvorfor være stor når man er lykkelig som liten? Hønefoss er en liten by.
Og det er virkelig sørgelig om byen mister småbypreget sitt enda mer enn det 
den allerede har gjort.

Vi oppfordrer og håper at kommunen og Tronrud kan bli enige om en dramatisk 
nedskalering av prosjektet, slik at byen kan få en annen, mer nøktern og moderert 
image. Til tross for at Håkon Tronrud og firmaet hans har lagt ned store resursser i 
planleggingen og at de oppriktig vil byens beste. Vi mener at byens beste ikke betyr 
en fortetting og storstilt utbygging av kontorer og små leiligheter.
Det er ikke for sent å snu. 

Vi vil vise til et lignende, om enn mye mindre prosjekt på Holmen i Risør. 
Der hadde utbygger også lagt ned store ressurser i planlegging av en storstilt 
utbygging av leilighetskomplekser ala Sentrumskvartalet på hele området. 
En nådeløs kontrast til den øvrige gamle bebyggelsen i byen med små trehus.
Etter en flere års konfliktfylt prosess klarte de å endre konseptet helt til en tilpasset 
moderne Risør-små-trehusbebyggelse. 
Det viser at det går an å endre planer helt til siste slutt.

Vi flyttet til Ringerike i 1976 etter endt utdannelse og har bodd i det samme huset 
i den samme hagen siden dengangen. Og vi bruker og er glad i Hønefoss som by. 
Vi har fire voksne barn, hvorav to, etter endt utdannelse har etablert seg i Ringerike 
med hus og hage omtrent som oss.

Vi tror at det er disse kvalitetene unge etablerer-familier etterspør og har behov for. 
Derfor bør kommunen prioritere å legge til rette for denne gruppen, samtidig med 
at byutviklingen holdes på et kontrolert og edruelig nivå. Tomme butikklokaler og 
arkitektur som i Sentrums-kvartalet er depressivt og det skaper ikke myldrende og 
blomstrende miljøer. 

Kommunen bør sørge for at byen gjøres til en hyggelig by for de som bor i kommu-
nen allerede. Om disse trives og blomstrer er det den beste reklamen for å tiltrekke 
seg flere skattebetalere. 

Å bygge en spøkelsesby som man håper en gang i fremtiden vil bli fylt opp av ivrige 
tilflyttere og arbeidstakere er ikke den riktige rekkefølgen. 

Vi krysser fingrene for at kommunen og Tronrud sammen kan snu planer og strategi 
på en konstruktiv og kreativ måte til det beste for alle som bor i distriktet vårt.

Vennlig hilsen
Heidi og Øyvind Tingleff

Ps Vedlagt to tegninger som hver for seg forteller sin egen historie.



kom, kom! Følg med tiden! 

hypermoderne, kule kontorer

med byens beste utsikt!

Markedsmekanisme



        

        

        

        




